



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT

DIRECCIÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES

ACTA ENTREGA - RECEPCIÓN DE BIENES

En el municipio de Tepic, capital del Estado de Nayarit, el día 16 de mayo del 2024, en las instalaciones de la Dirección de Compras y Adquisiciones de la Universidad Autónoma de Nayarit, derivado de la Adjudicación Directa Federal: UAN-DCA-AD-AF-042-2024, y a través del contrato No. CA-038-24, de fecha 30 de abril del 2024, se lleva efecto a entrega de los bienes que a continuación se describen:

NO.	NO. DE PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	MARCA / MODELO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	15	FOLDER CREMA TAMAÑO CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	5	AMPO	175.00	875.00
2	16	FOLDER TAMAÑO OFICIO P/100	PAQUETE	1	AMPO	189.00	189.00
3	17	POST-IT 3 X 3 400 HOJAS	PIEZA	10	JANEL	36.95	369.50
4	18	CLIP CUADRADO NO. 3 C/100	CAJA	20	DELFO	11.50	230.00
5	19	MARCADOR PARA PINTARRON C/4	CAJA	5	BEROL	52.90	264.50
6	20	CINTA DIUREX DE 12 X 65	PIEZA	10	TUK	14.00	140.00
7	21	CINTA DIUREX DE 24 X 65	PIEZA	10	TUK	28.00	280.00
8	22	CINTA MASKING TAPE 12 X 50	PIEZA	10	NAVITEC	18.00	180.00
9	23	BANDERITAS POST-IT (COLORES 1.2X4.3 CM	PAQUETE	10	JANEL	18.90	189.00
10	24	CAJA DE HOJAS BLANCAS PAPEL MULTIUSOS TAMAÑO CARTA	CAJA	5	REPROGRAP	687.00	3,435.00
11	25	CINTA CANELA DE 48 X 50	PIEZA	1	NAVITEC	14.50	14.50
12	26	CORRECTOR TIPO PLUMA	PIEZA	5	AINK	13.00	65.00
13	27	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO.	PIEZA	3	FORTEC-CANSA	3.75	11.25
14	28	PORTACLIPS ACRILICO CON IMAN	PIEZA	3	ACRIMEX	20.40	61.20
15	29	ETIQUETA ADHESIVA P/CD PAQ. C/25 HOJAS CON DOS ETIQUETAS POR HOJA	PAQUETE	3	JANEL	65.50	196.50
16	30	GRAPAS PARA ENGRAPADORA INDUSTRIAL	CAJA	2	ACE	79.00	158.00
17	31	ARCHIVADOR CARTA	PIEZA	1	ARTES-LUX	29.50	29.50
18	32	BLOCK NOTAS ADH 7.5X7.5C PTEL 400H MEMO TIP	PAQUETE	1	JANEL	34.90	34.90
19	33	ENGRAPADORA CHICA NEGRA	PIEZA	3	AIN-DELFO	49.50	148.50
20	34	MARCADOR P/PINTARRON C/4	PAQUETE	3	BEROL	52.90	158.70
21	35	BANDERITAS POST-IT (COLORES 1.2X4.3 CM	PAQUETE	1	JANEL	18.90	18.90
22	36	CAJA DE HOJAS BLANCAS PAPEL MULTIUSOS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	REPROGRAP	687.00	1,374.00
23	37	CAJA HOJAS BLANCAS PAPEL TAMAÑO OFICIO	CAJA	5	XEROX ECOLOG.	1023.00	5,115.00
24	38	BANDERITA POS-IT DE 5 COLORES 45X12 MM	PIEZA	1	JANEL	18.90	18.90
25	39	BROCHE BACO 8 CMS.C/50	CAJA	1	DELFO	39.50	39.50



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT

DIRECCIÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES

26	40	GRAPA STANDAR C/5000	PAQUETE	1	DELFO	27.50	27.50
27	41	BOLIGRAFO NEGRO PUNTO FINO	CAJA	5	AZOR	45.00	225.00
28	42	FOLDER COLORES T/OFICIO C/100 (AZUL FUERTE)	PAQUETE	2	HOT COLOR	490.00	980.00
29	43	BORRADOR MIGAJON GRANDE C/20 PZAS.	CAJA	2	PELIKAN	114.00	228.00
30	44	CAJA LAPIZ NO. 2 CON 12 PZAS.	CAJA	5	METRICO	29.88	149.40
31	45	TIJERA OFICINA GEL 8"	PIEZA	3	JOCAR	28.50	85.50
32	46	CARPETA RECOPIADOR T/C 3 PULGADAS	PIEZA	1	ARTE-LUX	29.50	29.50
33	47	RECOPIADOR TAMAÑO CARTA	PIEZA	5	ARTE-LUX	29.50	147.50
34	48	TIJERA PARA OFICINA	PIEZA	3	DELFO	28.50	85.50
35	49	CINTA ADHESIVA 48X50 TRANSPARENTE	PIEZA	1	NAVITEC	14.50	14.50
36	50	BANDERITAS AUTOADHERIBLES POST-IT SEPARADORES 25.4MMX38.1MM COL C/36 (MATERIAL DE PLASTICO)	PAQUETE	1	JANE-MAE	18.90	18.90
37	51	HOJA BLANCA T/CARTA C/500 DUNIA 99% 70 G	PAQUETE	2	SCRIBE	100.00	200.00
38	52	HOJA BLANCA XEROX MARATHON T/OFICIO 500 H	PAQUETE	5	XEROX ECOLOG.	102.50	512.50
39	53	ADHESIVO BACO 36 GRAMOS	PIEZA	1	KORES	26.90	26.90
40	54	CINTA ADHESIVA INVISIBLE 18 MM X 33 M	PIEZA	2	JANEL	28.00	56.00
41	55	CLIP AGARRAPAPEL 19 MM 3/4" C/12	CAJA	2	BINDER-ARTESCO	9.70	19.40
42	56	FOLDER CREMA T/OFICIO C/100	PAQUETE	2	AMPÓ	189.00	378.00
43	57	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE CARTON T/CARTA	PIEZA	3	ATG	29.50	88.50
44	58	CUTER 18MM PLASTICO GRANDE	PIEZA	5	CLEVER	8.50	42.50
45	61	FOLDER CREMA TAMAÑO CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	1	AMPO	175.00	175.00
46	62	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	PIEZA	15	CANSA-FORTEC	2.75	41.25
47	63	SOBRE BLANCO PARA CD	PIEZA	800	STAR	1.10	880.00
48	64	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO.	PIEZA	20	CANSA-FORTEC	3.75	75.00
49	65	ETIQUETA ADHESIVA P/CD PAQ. C/25 HOJAS CON DOS ETIQUETAS POR HOJA	PAQUETE	5	JANEL	65.50	327.50
50	66	CUADERNO FORMA FRANCESA RY100H	PIEZA	8	SCRIBE	19.50	156.00
51	67	CINTA ADHESIVA 48X50 TRANSPARENTE	PIEZA	10	NAVITEC	14.50	145.00
52	68	BANDERITAS AUTOADHERIBLES POST-IT SEPARADORES 25.4MMX38.1MM COL C/36 (MATERIAL DE PLASTICO)	PAQUETE	15	MAE	19.00	285.00
53	69	HOJAS BLANCAS T/CARTA C/5000	CAJA	3	REPROGRAF	687.00	2,061.00



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT

DIRECCIÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES

54	70	CAJA DE ARCHIVO MUERTO D EPLASTICO T/CARTA	PIEZA	10	ARCHIMIX-FORTEC	50.90	509.00
55	71	RECOPIADOR TIPO CARTA	PIEZA	60	ARTES-LUX	29.50	1,770.00
56	88	CLIP CUADRADO NO. 1 C/100	CAJA	5	MAE	9.50	47.50
57	89	CLIP CUADRADO NO. 2 C/100	CAJA	5	MAE	9.00	45.00
58	90	CLIP MARIPOSA NO. 1 C/12	CAJA	5	WILSON	15.80	79.00
59	91	MARCADOR PERMANENTE DELGADO C/12	CAJA	1	SHARPIE	172.80	172.80
60	92	CINTA CANELA DE 48 X 50	PIEZA	2	NAVITEC	14.50	29.00
61	93	PORTAMINAS	PIEZA	12	ZEBRA	12.90	154.80
62	94	GRAPAS ESTANDAR C/5000	CAJA	3	DELFOFOS	27.50	82.50
63	95	PUNTILLAS .05MM C/10	CAJA	1	BEROL	9.00	9.00
64	96	LAPIZ ADHESIVO 22 GRS. CAJA 6 PIEZAS	CAJA	5	KORES	94.20	471.00
65	97	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE (ESPECIFICAR COLOR)	PIEZA	6	TRODAT	89.00	534.00
66	98	CARPETA DE ARGOLLAS 3.5"	PIEZA	10	SAMSIL	132.00	1,320.00
67	99	CLIP SUJETA DOCUMENTOS CHICO X12 3/4	CAJA	5	BINDER-ARTESCO	9.70	48.50
68	100	MARCADOR MARCA TEXTOS	PIEZA	24	KAPA-AINK	5.70	136.80
69	101	TIJERAS	PIEZA	4	DELFOFOS	28.50	114.00
70	102	BANDERITAS AUTOADHERIBLES POST-IT SEPARADORES 25.4MMX38.1MM COL C/36 (MATERIAL DE PLASTICO)	PAQUETE	10	MAE	19.00	190.00
71	103	POST IT 3X3 PASTEL C/400	PAQUETE	5	JANEL	34.90	174.50
72	104	ENGRAPADORA DE GOLPE 2000 TIRA COMPLETA METALICA	PIEZA	4	PILOT	119.00	476.00
73	105	CINTA DIUREX 24X65 TRANSPARENTE	PIEZA	5	TUK	28.00	140.00
74	106	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO (COLOR AZUL) C/12	CAJA	4	PAPERMATE	39.00	156.00
75	107	CLIP CUADRADO NO. 1 C/100	CAJA	20	MAE	9.50	190.00
76	108	CLIP CUADRADO NO. 2 C/100	CAJA	20	MAE	9.00	180.00
77	109	CLIP MARIPOSA NO. 2 C/50	CAJA	20	WILSON	31.00	620.00
78	110	CLIP MARIPOSA NO. 1 C/12	CAJA	20	WILSON	15.80	316.00
79	111	CLIP SUJETA DOCUMENTOS CHICO X 12 3/4"	CAJA	10	BINDER-ARTESCO	9.70	97.00
80	112	CLIP SUJETA DOCUMENTOS MEDIANO 1 1/4" CON 12.	CAJA	10	BINDER-ARTESCO	18.00	180.00
81	113	CLIP SUJETA DOCUMENTOS GRANDE 2" CON 12	CAJA	10	BINDER-ARTESCO	44.00	440.00
82	114	CINTA MAGICA	PIEZA	5	JANEL	28.00	140.00
83	115	GRAPAS ESTANDAR C/5000	CAJA	20	DELFOFOS	27.50	550.00
84	116	PUNTILLAS 0.7 MM C/10	PIEZA	10	BEROL-KW	9.00	90.00
85	117	RESISTOL BLANCO 850 GRS.	FRASCO	7	RESISTOL	56.00	392.00
86	118	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE (ESPECIFICAR COLOR)	PIEZA	9	TRODAT	89.00	801.00
87	119	CORRECTOR EN CINTA	PIEZA	10	CLEVER	19.00	190.00



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT

DIRECCIÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES

88	120	GRAPAS PARA ENGRAPADORA INDUSTRIAL	CAJA	3	BARRILITO-ACE	79.00	237.00
89	121	MARCATEXTOS COLORES SURTIDOS	PIEZA	24	KAPA-AINK	5.70	136.80
90	122	BOSTITCH QUITAGRAPAS MAGNÉTICO DE ESCRITORIO	PIEZA	10	BOSTICH	59.00	590.00
91	123	BANDERITAS AUTOADHERIBLES POST-IT SEPARADORES 25.4MMX38.1MM COL C/36 (MATERIAL DE PLASTICO)	PAQUETE	15	MAE	19.00	285.00
92	124	BOLIGRAFO BIC MEDIANA AZUL	PIEZA	72	BIC	3.95	284.40
93	125	PORTAMINAS 0.7 MM C/12	CAJA	2	ZEBRA	154.80	309.60
94	126	CINTA ADHESIVA INVISIBLE 18 MM X 33 M	PIEZA	2	JANEL	28.00	56.00
95	127	PERFORADORA 2 ORIFICIO P/35H	PIEZA	6	PEGASO	169.00	1,014.00
96	128	ENGRAPADORA CROMADA DE GOLPE PILOT	PIEZA	8	PILOT	182.70	1,461.60
97	129	LAPIZ ADHESIVO 40G	PIEZA	24	KORES	26.90	645.60
98	130	FOLDER COLOR BEIGE TAMAÑO CARTA C/500 PIEZAS	CAJA	1	AMPO	875.00	875.00
99	131	HOJAS BLANCAS T/CARTA C/5000	CAJA	30	REPROGRAF	687.00	20,610.00
100	132	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/CARTA	PIEZA	50	PINTAFORM	77.00	3,850.00
101	133	RECOPILADOR T/CARTA	PIEZA	300	ARTES-LUX	29.50	8,850.00
102	134	FOLDER CREMA TAMAÑO CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	1	AMPO	175.00	175.00
103	135	CLIP MARIPOSA NO. 1 C/12	CAJA	5	WILSON	15.80	79.00
104	136	CLIP SUJETA DOCUMENTOS MEDIANO 1 1/4" CON 12.	CAJA	5	BINDER-ARTESCO	18.00	90.00
105	137	MARCADOR PERMANENTE GRUESO C/12	CAJA	1	BEROL	104.40	104.40
106	138	PORTAMINAS	PIEZA	3	ZEBRA	12.90	38.70
107	139	SEPARADORES DE COLORES P/15	PAQUETE	2	ACCO	43.50	87.00
108	140	GRAPAS ESTANDAR C/5000	CAJA	5	DELFO	27.50	137.50
109	141	CINTA MASKING TAPE DE 24 X 50	PIEZA	2	NAVITEC	36.50	73.00
110	142	HOJAS DE COLOR T/C P/100 (ESPECIFICAR COLOR)	PAQUETE	1	PADI-EUROCOLOR	69.00	69.00
111	143	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO NEGRO	PIEZA	5	SHARPIE	14.40	72.00
112	144	CLIP SUJETA DOCUMENTOS CHICO X12 3/4	CAJA	5	BINDER-ARTESCO	9.70	48.50
113	145	BOLIGRAFO AZUL PUNTO FINO	CAJA	1	AZOR	45.00	45.00
114	146	BOLIGRAFO NEGRO PUNTO FINO	CAJA	1	AZOR	45.00	45.00



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT

DIRECCIÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES

115	147	BANDERITAS AUTOADHERIBLES POST-IT SEPARADORES 25.4MMX38.1MM COL C/36 (MATERIAL DE PLASTICO)	PAQUETE	5	MAE	19.00	95.00
116	148	POST IT 2X2 PASTEL C/400	PAQUETE	6	JANEL	21.50	129.00
117	149	POST IT 3X3 PASTEL C/400	PAQUETE	4	JANEL	36.95	147.80
118	150	HOJAS BLANCAS T/CARTA C/5000	CAJA	6	REPROGRAF	687.00	4,122.00
119	151	DISCO CD-R DE 700 MB GRABABLE CAMPANA CON 50 (PZAS) DISCOS	PAQUETE	1	VERBATIM	298.00	298.00
120	152	RECOPIADOR T/CARTA	PIEZA	30	ARTES-LUX	29.50	885.00
121	153	HOJAS BLANCAS PAPEL BOND T/C P/500	PAQUETE	30	REPROGRAF	68.70	2,061.00
122	154	FOLDER CREMA TAMAÑO CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	3	AMPO	175.00	525.00
123	155	LIBRETA PASTA DURA DE 1/4 EN FORMA FRANCESA	PIEZA	5	ESTRELLA	42.40	212.00
124	156	POST-IT 3 X 3 400 HOJAS	PIEZA	15	JANEL	34.90	523.50
125	157	CLIP CUADRADO NO. 3 C/100	CAJA	10	DELFO	9.00	90.00
126	158	CLIP SUJETA DOCUMENTOS CHICO X 12 3/4"	CAJA	10	BINDER-ARTESCO	9.70	97.00
127	159	CLIP SUJETA DOCUMENTOS MEDIANO 1 1/4" CON 12.	CAJA	10	BINDER-ARTESCO	18.00	180.00
128	160	CLIP SUJETA DOCUMENTOS GRANDE 2" CON 12	CAJA	3	BINDER-ARTESCO	44.00	132.00
129	161	MARCADOR PERMANENTE DELGADO C/12	CAJA	1	SHARPIE	172.80	172.80
130	162	CINTA DIUREX DE 12 X 65	PIEZA	5	TUK	14.00	70.00
131	163	CINTA DIUREX DE 24 X 65	PIEZA	5	TUK	28.00	140.00
132	164	SEPARADORES ONESTEP INDEX SYSTEM P/12	PAQUETE	3	ACCO	39.00	117.00
133	165	GRAPAS ESTANDAR C/5000	CAJA	3	DELFO	27.50	82.50
134	166	CARPETA DE ARGOLLAS 2"	PIEZA	5	SAMSIL	74.00	370.00
135	167	CARPETA DE ARGOLLAS 3"	PIEZA	5	SAMSIL	91.00	455.00
136	168	LAPIZ DE CERA (ESPECIFICAR COLOR)	PIEZA	5	AINK	9.00	45.00
137	169	CORRECTOR LIQUIDO	PIEZA	5	KORES	10.90	54.50
138	170	MICAS P/CARPETAS DE ARGOLLAS T/C C/100	PAQUETE	10	KAPA	87.00	870.00
139	171	LAPIZ ADHESIVO 22 GRS. CAJA 6 PIEZAS	CAJA	3	KORES	94.20	282.60
140	172	BICOLOR	PIEZA	5	S/M	4.50	22.50
141	173	PORTACLIPS ACRILICO CON IMAN	PIEZA	3	ACRIMEX	20.40	61.20
142	174	CARPETA VERDE ORGANIZADORA DE DOCUMENTOS CONTABLES	PIEZA	10	ARTES-LUX	29.50	295.00
143	175	FOLDER TAMAÑO CARTA P/100 (ESPECIFICAR COLOR)	PAQUETE	2	AMPO	175.00	350.00
144	176	LAPIZ GRAFITO NO. 2 4 PK	CAJA	2	MIRADO	19.20	38.40
145	177	TINTA PARA SELLO AUTOMATICO	PIEZA	2	TRODAT	89.00	178.00
146	178	RECOPIADOR TAMAÑO OFICIO	PIEZA	3	ARTES-LUX	33.50	100.50
147	179	PAPELERA DE 3 NIVELES	PIEZA	3	MAE	298.00	894.00
148	180	MARCATEXTOS COLORES	CAJA	2	KAPA AINK	68.40	136.80



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT

DIRECCIÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES

149	181	PERFORADORA 3 ORIFICIOS	PIEZA	1	PEGASO	169.00	169.00
150	182	RECOPIADOR T/CARTA	PIEZA	5	ARTE-LUX	29.50	147.50
151	183	HOJAS BLANCAS PAPEL BOND T/C P/500	PAQUETE	5	REPROGRAF	68.70	343.50
152	184	HOJAS BLANCAS PAPEL BOND T/O P/500	PAQUETE	3	XEROX ECOLOG.	102.30	306.90
153	185	FOLDER TAMAÑO OFICIO P/100	PAQUETE	2	AMPO	189.00	378.00
154	186	CLIP CUADRADO NO. 3 C/100	CAJA	10	DELFO	9.00	90.00
155	187	BOLIGRAFO PUNTO FINO DE GEL 0.5	PIEZA	10	ZEBRA	18.90	189.00
156	188	MARCADOR PERMANENTE DELGADO C/12	CAJA	1	SHARPIE	172.80	172.80
157	189	GRAPAS ESTANDAR C/5000	CAJA	4	DELFO	27.50	110.00
158	190	CARPETA DE ARGOLLAS 2"	PIEZA	6	SAMSIL	74.00	444.00
159	191	CARPETA DE ARGOLLAS 3"	PIEZA	6	SAMSIL	91.00	546.00
160	192	MICAS P/CARPETAS DE ARGOLLAS T/C C/100	PAQUETE	5	KAPA	87.00	435.00
161	193	BORRADOR DE MIGAJON	PIEZA	5	PELIKAN	3.10	15.50
162	194	PAPEL OPALINA CARTA 125	PAQUETE	1	S/M	86.00	86.00
163	195	POST-IT CHICO	PIEZA	10	JANEL	3.30	33.00
164	253	HOJAS BLANCAS PAPEL BOND T/C P/500	PAQUETE	60	REPROGRAF	68.70	4,122.00
165	254	HOJAS BLANCAS PAPEL BOND T/O P/500	PAQUETE	10	XEROX ECOLOG.	102.30	1,023.00
166	255	BOLIGRAFO PUNTO FINO DE GEL 0.5	PIEZA	48	ZEBRA J ROLLER	18.90	907.20
167	256	GRAPAS ESTANDAR C/5000	CAJA	4	DELFO	27.50	110.00
168	257	LIGAS NO. 18	BOLSA	2	SOL	17.00	34.00
169	258	ROLLO PAPEL CONTAC 20 MTS.	ROLLO	1	MAE	189.00	189.00
170	259	PORTACLIPS ACRILICO CON IMAN	PIEZA	2	ACRIMEX	20.40	40.80
171	260	CALCULADORA DE 12 DIGITOS	PIEZA	1	CELEX	167.00	167.00
172	261	FOLDER CREMA T/CARTA C/100	PAQUETE	6	AMPO	175.00	1,050.00
173	262	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO (COLOR AZUL) C/12	CAJA	4	BIC	47.50	190.00
174	263	TINTA PARA COJIN (ESPECIFICAR COLOR)	PIEZA	5	SRADFORD	26.50	132.50
175	264	PERFORADORA 2 ORIFICIOS GRANDE	PIEZA	2	PEGASO 1809	159.00	318.00
176	265	CINTA SCOTCH 12 MM TRANSPARENTE 1PIEZA	PIEZA	6	TUK	13.70	82.20
177	266	HOJAS BLANCAS PAPEL BOND T/C P/500	PAQUETE	30	REPROGRAF	68.70	2,061.00
178	267	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	PIEZA	10	CANSA-FORTEC	2.75	27.50
179	268	CLIP SUJETA DOCUMENTOS MEDIANO 1 1/4" CON 12.	CAJA	5	BINDER-ARTESCO	18.00	90.00
180	269	CLIP SUJETA DOCUMENTOS GRANDE 2" CON 12	CAJA	2	BINDER-ARTESCO	44.00	88.00
181	270	BOLIGRAFO PUNTO FINO DE GEL 0.5	PIEZA	30	ZEBRA J ROLLER	18.90	567.00
182	271	MARCADOR PARA PINTARRON C/4	CAJA	3	BEROL	52.90	158.70
183	272	CORRECTOR TIPO PLUMA	PIEZA	4	AINK	13.00	52.00
184	273	LAPIZ ADHESIVO 22 GRS. CAJA 6 PIEZAS	CAJA	1	KORES	94.20	94.20



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT

DIRECCIÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES

185	274	LIMPIA PINTARRONES EN SPRAY	PIEZA	1	MAGISTRAL	55.00	55.00
186	275	SEPARADORES DE PLASTICO CON NUM,	PAQUETE	30	ACCO	43.50	1,305.00
187	276	REFUERZO PARA CARPETA TRANSPARENTE	PAQUETE	1	LESA	6.00	6.00
188	277	CINTA EMPAQUE 48X150 TRANSPARENTE PAQ C/2PZAS.	PAQUETE	3	NAVITEC	80.00	240.00
189	278	PROTECTOR DE HOJA T/CARTA PAQ/100	PAQUETE	2	KAPA	87.00	174.00
190	279	CHINCHES DE COLORES CJA/100	CAJA	1	PELIKAN	25.40	25.40
191	280	LAPICERA PUNTO MEDIANO AZUL	PIEZA	36	BIC	3.95	142.20
192	281	MARCATEXTOS COLORES SURTIDOS	PIEZA	20	KAPA AINK	5.70	114.00
193	282	BANDERITAS POST-IT (COLORES 1.2X4.3 CM	PAQUETE	5	JANEL	18.90	94.50
194	283	CALCULADORA DE ESCRITORIO COLOR NEGRO DE 12 DIGITOS	PIEZA	3	CELER	167.00	501.00
195	284	TINTA PARA SELLO AUTOMATICO	PIEZA	2	TRODAT	89.00	178.00
196	285	RECOPIADOR TAMAÑO CARTA	PIEZA	60	ARTES-LUX	29.50	1,770.00
197	286	TINTA PARA SELLO AUTOMATICO AZUL	PIEZA	2	TRODAT	89.00	178.00
198	287	POST IT 3X3 PASTEL C/400	PAQUETE	2	JANEL	36.95	73.90
199	288	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/CARTA	PIEZA	8	PRINTAFOR	50.90	407.20
200	289	HOJAS BLANCAS PAPEL BOND T/C P/500	PAQUETE	10	REPROGRAF	68.70	687.00
201	290	FOLDER CREMA TAMAÑO CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	2	AMPO	175.00	350.00
202	291	CLIP SUJETA DOCUMENTOS CHICO X 12 3/4"	CAJA	10	BINDER- ARTESCO	9.70	97.00
203	292	CINTA DIUREX DE 24 X 65	PIEZA	2	TUK	28.00	56.00
204	293	GRAPAS ESTANDAR C/5000	CAJA	2	DELFOFOS	27.50	55.00
205	294	RESISTOL BLANCO 850 GRS.	FRASCO	1	RESISTOL	56.00	56.00
206	295	CARPETA DE ARGOLLAS 3.5"	PIEZA	2	SAMSIL	132.00	264.00
207	296	ENGRAPADORA CHICA NEGRA	PIEZA	2	AINK-DELFOFOS	49.50	99.00
208	297	BOLIGRAFO AZUL PUNTO FINO	CAJA	15	AZOR	45.00	675.00
209	298	CAJA LAPIZ NO. 2 CON 12 PZAS.	CAJA	1	MIRADO	57.60	57.60
210	299	POST-IT GRANDE	PIEZA	10	JANEL	7.00	70.00
211	300	CUTER GRANDE	PIEZA	2	CLEVER	8.50	17.00
212	301	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/CARTA	PIEZA	3	PRINTAFORM	50.90	152.70
213	388	HOJAS BLANCAS PAPEL BOND T/C P/500	PAQUETE	100	REPROGRAF	68.70	6,870.00
214	389	FOLDER TAMAÑO OFICIO P/100	PAQUETE	5	AMPO	189.00	945.00
215	390	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	PIEZA	100	FORTEC- CANSAS	2.75	275.00
216	391	LIBRETA PROFESIONAL C/100 HOJAS.	PIEZA	6	SCRIBE	22.50	135.00
217	392	LIBRETA PASTA DURA DE 1/4 EN FORMA FRANCESA	PIEZA	13	ESTRELLA	42.90	557.70
218	393	CLIP CUADRADO NO. 1 C/100	CAJA	10	MAE	9.50	95.00
219	394	CLIP CUADRADO NO. 2 C/100	CAJA	10	MAE	9.00	90.00
220	395	CLIP CUADRADO NO. 3 C/100	CAJA	10	DELFOFOS	11.50	115.00
221	396	CLIP MARIPOSA NO. 2 C/50	CAJA	10	WILSON	25.90	259.00



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT

DIRECCIÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES

222	397	CLIP MARIPOSA NO. 1 C/12	CAJA	10	WILSON	15.80	158.00
223	398	MARCADOR PERMANENTE GRUESO C/12	CAJA	10	BEROL	104.40	1,044.00
224	399	MARCADOR PERMANENTE DELGADO C/12	CAJA	10	SHARPIE	172.80	1,728.00
225	400	MARCA TEXTOS(COLOR AMARILLO)	PIEZA	20	KAPA-AINK	5.70	114.00
226	401	CINTA DIUREX DE 24 X 65	PIEZA	20	TUK	28.00	560.00
227	402	GRAPAS ESTANDAR C/5000	CAJA	10	DELFOFOS	27.50	275.00
228	403	CUENTA FACIL	PIEZA	30	AZOR	11.00	330.00
229	404	CORRECTOR LIQUIDO	PIEZA	10	KORES	10.90	109.00
230	405	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO.	PIEZA	100	FORTE-CANSA	3.75	375.00
231	406	BICOLOR	PIEZA	30	S/M	4.50	135.00
232	407	HOJAS DE COLOR T/C P/100 (ESPECIFICAR COLOR)	PAQUETE	2	EUROCOLOR-PADI	69.00	138.00
233	408	PAPEL OPALINA DELGADA T/C	PAQUETE	15	S/M	86.00	1,290.00
234	409	BORRADOR DE MIGAJON	PIEZA	15	PELIKAN	3.00	45.00
235	410	PAPEL OPALINA GRUESA T/C	PAQUETE	15	S/M	133.00	1,995.00
236	411	CARTULINA	PIEZA	100	BRISTOL	3.50	350.00
237	412	CLIP JUMBO FABRICADO CON ALAMBRE ELECTROGALVANIZADO C/100PZAS, PARA SUJETAR HASTA 35HOJAS	PAQUETE	10	WILSON	25.90	259.00
238	413	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA C/100	PAQUETE	15	AMPO	175.00	2,625.00
239	414	ENGRAPADORA CHICA NEGRA	PIEZA	20	AINK-DELFOFOS	49.50	990.00
240	415	SACAPUNTAS METAL C/DEPOSITO	PIEZA	15	KORES	10.50	157.50
241	416	FOLDER TAMAÑO AZUL INTENSO CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	1	ACCO	245.00	245.00
242	417	SUJETA DOCUMENTOS 41MM GRANDE (1-578") CAJA/12	PIEZA	10	S/M	37.00	370.00
243	418	PLUMA CRISTAL 1.00MM P.M. DURA+ COLOR AZUL	CAJA	20	BIC	47.50	950.00
244	419	PLUMA CRISTAL 1.00MM P.M. DURA+ COLOR NEGRO	CAJA	20	BIC	47.50	950.00
245	420	BANDERITAS POST-IT (COLORES 1.2X4.3 CM	PAQUETE	10	JANEL	18.90	189.00
246	421	LAPIZ ADHESIVO 8GR.	PIEZA	30	KOLE	6.90	207.00
247	422	CAJA LAPIZ NO. 2 CON 12 PZAS.	CAJA	10	MIRADO	57.60	576.00
248	423	PLUMA EN GEL PUNTO FINO COLOR AZUL	PIEZA	48	ZEBRA J ROLLER	18.90	907.20
249	424	PLUMA CRISTAL DURA COLOR AZUL	PIEZA	24	BIC	3.95	94.80
250	425	PLUMA CRISTAL DURA COLOR NEGRO	PIEZA	24	BIC	3.95	94.80
251	426	TINTA PARA SELLO AUTOMATICO	PIEZA	30	TRODAT	89.00	2,670.00
252	427	TIJERAS	PIEZA	15	DELFOFOS	28.50	427.50
253	428	PERFORADORA 3 ORIFICIOS	PIEZA	2	PEGASO 303	169.00	338.00
254	429	CINTA ADHESIVA 48X50 TRANSPARENTE	PIEZA	20	NAVITEC	14.50	290.00
255	430	POST IT 3X3 PASTEL C/400	PAQUETE	20	JANEL	34.90	698.00
256	431	CINTA DOBLE CARA 24MM X 50M	PIEZA	5	NAVITEC	67.70	338.50



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT

DIRECCIÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES

257	432	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO DE MALLA TEMALICA CON 7 SECCIONES	PIEZA	5	MAE-ORM-4	139.00	695.00
258	433	CINTA ADHESIVA INVISIBLE 18 MM X 33 M	PIEZA	30	JANEL	28.00	840.00
259	434	REGLA METALICA 30 CM	PIEZA	10	COMERCIAL	14.00	140.00
260	435	RESITOL BARRA 20G	1 LT	40	KORES	15.70	628.00
261	436	TABLA ACRILICA T/CARTA CON CLIP	PIEZA	5	S/M	48.00	240.00
262	437	SILICON LIQUIDO FCO 100ML	FRASCO	10	S/M	20.90	209.00
263	438	PIZARRON DE CORCHO DE 90 X 120	PIEZA	3	ALFRA-FORZA	777.00	2,331.00

Mismos que recibieron en estado óptimo por el **C. JOSE ALBERTO RENTERIA GARCIA**, Analista de almacén de la Dirección de Compras y Adquisiciones de la Universidad Autónoma de Nayarit

Entrega que hace el proveedor **C. RIGOBERTO HERRERA LOPEZ**.

Acto seguido toda vez que el bien entregado, corresponde a lo pactado en el contrato de referencia, se da por aceptada la recepción de los bienes descritos; por lo que se procede a rubricar la remisión emitida por el proveedor y demás documentos de los mismos, quedando en poder la Dirección de Compras y Adquisiciones.

Se asienta que la recepción del bien no excluye de ninguna responsabilidad posterior, por defectos o vicios ocultos de los bienes motivo del presente, en términos del contrato que da origen a los mismos.

Como constancia del acto celebrado y para los efectos legales correspondientes, las personas que participaron en él, firman el presente documento y se les entrega una copia fotostática del presente; no habiendo más asuntos que hace constar, se da por terminada esta fase de la diligencia el día de su inicio. Firmando al calce los que en ella intervinieron

C. JOSE ALBERTO RENTERIA GARCIA

Analista de almacén



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT

DIRECCIÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES

C. RIGOBERTO HERRERA LOPEZ

"El proveedor"